

---

## **PACHET MATERIALE CURATENIE**

I.D.: 41448071

---

Data publicarii	10.01.20	Coduri CPV	39224300-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 7.792,00 RON - 7.792,00 RON

---

Descriere: BURETE VASE JUMBO BUC 432 1,55 669,60 MATURA FĂRĂ COADA, FIR LUNG BUC 48 3,90 187,20 SH LAVETE UNIVERSALE 3 BUC SET 490 2,30 1.127,00 Mop bumbac 250g BUC 700 4,60 3.220,00 GALEATA CU STORCATOR 14L BUC 20 14,50 290,00 COADA METALICA MOP, 110 CM BUC 50 2,10 105,00 PROSOAPE PLIATE VERZI 250 BUC/SET, 1 STR, 22,5 X 23 CM, 20 SET/CUTIE SET 700 2,75 1.925,00 Matura sorg BUC 10 13,50 135,00 BURETE SPIRALAT INOX BUC 72 1,85 133,20

---